平成２２年８月１８日

患 者 様 へ

                      病 院 長

新病棟への移転及び外来休診のお知らせ

 この度、新病棟が完成しましたので、下記のとおり移転いたします。

 また、移転に伴い外来診療が下記のとおり２日間休診になります。

皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程お願い

申し上げます。

記

１ 病棟移転日    平成２２年９月２５日（土）

２ 外来休診日    平成２２年９月２７日（月）～２８日（火）

３ 新 病 棟 で の

  外来診療開始日  平成２２年９月２９日（水）